
Uchwała nr 9 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

z dnia 03.11.2014r. 
 

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

Sejmików Województw oraz wyborów wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. 
 

Na podstawie art. 184 §1 pkt 5, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 
 

§1. Odwołuje się panią Annę Seweryniak ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 w Szkole 

Podstawowej z oddziałami integracyjnymi m. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj, Ruda 

Bugaj 54 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Miejskiej  
Komisji Wyborczej w  

Aleksandrowie Łódzkim 
 

Bronisław Paluszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 9 Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 03 listopada 2014r. 

 
Składy Obwodowych Komisji Wyborczych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - Zespół Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego, 

Aleksandrów Łódzki, ul. Bankowa 7 

 
L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Małgorzata Stasiak Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Grażyna Justyn Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Aleksander Grędkiewicz Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Marta Skonieczka Aleksandrów Łódzki  
5. KKW SLD Lewica Razem Piotr Szyburski Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Paulina Olszewska Aleksandrów Łódzki 
7. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Katarzyna Jabłońska Aleksandrów Łódzki 
8. KW Prawo i Sprawiedliwość Iwona Dybilas Aleksandrów Łódzki 
9. BURMISTRZ Renata Rzepecka  Zgierz 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 - Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Łódzkim, Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 

 
L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Paulina Filipczak Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Edyta Typiak Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Natalia Grędkiewicz Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Aleksandra Olejniczak Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Filip Dobrzelewski Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Czesław Wawrzyńczak Aleksandrów Łódzki 
7. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Anna Pietrzak Aleksandrów Łódzki 
8. KW Prawo i Sprawiedliwość Lucyna Krakowiak Aleksandrów Łódzki 
9. BURMISTRZ Ewa Gibka  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Łódzkim, Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 

 
L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Agnieszka Kocimska Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Justyna Kalina Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Mateusz Zawacki Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Marcin Kwiatkowski Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Janina Świętaszczyk Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Małgorzata Krajewska Aleksandrów Łódzki 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Sylwia Janiak Aleksandrów Łódzki 



8. BURMISTRZ Magdalena Banat  Aleksandrów Łódzki 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Łódzkim, Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 

 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Aleksandra Gniewecka Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Cecylia Górniak Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Agnieszka Chylińska Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Sonia Bałwas Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Julia Juszczak Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Małgorzata Krajewska Aleksandrów Łódzki 
7. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Przemysław Wojtczak Aleksandrów Łódzki 
8. KW Prawo i Sprawiedliwość Ewa Szymańska Aleksandrów Łódzki 
9. BURMISTRZ Małgorzata Lemańska  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 - Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, 

Aleksandrów Łódzki, ul. Romana Dmowskiego 1 

 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Ewa Grzyb Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Adam Piaskowski Aleksandrów Łódzki 
3. Komitet Wyborczy PSL Aleksandra Pietrzak Aleksandrów Łódzki 
4. KW Platforma Obywatelska RP Grzegorz Micielski Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Karol Dominowski Aleksandrów Łódzki 
6. KWW Ruch Narodowy Klaudia Florek Aleksandrów Łódzki 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Natalia Pawłowska Aleksandrów Łódzki 
8. BURMISTRZ Liliana Dobrzelewska  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim, 

Aleksandrów Łódzki, ul. Romana Dmowskiego 1 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Anna Kifer Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Piotr Makowski Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Anna Torzewska Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Barbara Fetera Aleksandrów Łódzki 
5. Komitet Wyborczy PSL Kamila Krajewska Aleksandrów Łódzki 
6. KWW Ruch Narodowy Sylwia Pałka Aleksandrów Łódzki 
7. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Robert Pietrzak Aleksandrów Łódzki 
8. KW Prawo i Sprawiedliwość Agnieszka Gara Aleksandrów Łódzki 
9. BURMISTRZ Justyna Smyka  Aleksandrów Łódzki 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrów Łódzki, ul. Al.Wyzwolenia 3 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 



1. KW Samoobrona Marcin Bobrowski Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Mateusz Wypłosz Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Tomasz Smołaga Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Stanisław Feliński Aleksandrów Łódzki 
5. Komitet Wyborczy PSL Małgorzata Cyran Aleksandrów Łódzki 
6. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Aleksandra Sowińska Aleksandrów Łódzki 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Dariusz Biernacki Aleksandrów Łódzki 
8. BURMISTRZ Paweł Gębuś  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrów Łódzki, ul. Al.Wyzwolenia 3 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Milena Rosiak Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Agata Wypłosz Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Karolina Karasiak Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Anna Szyburska Aleksandrów Łódzki 
5. Komitet Wyborczy PSL Daniel Rafalski Aleksandrów Łódzki 
6. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Maria Nowak Stary Adamów 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Marzanna Biernacka Aleksandrów Łódzki 
8. BURMISTRZ Bożena Andrzejewska  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim, 

Aleksandrów Łódzki, ul.1 Maja 17/19 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Tadeusz Ligaj Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Jolanta Marcinkowska Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Krystyna Jurgielewicz Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Janina Klauze Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Marian Płusa Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Patrycja Buczkowska Aleksandrów Łódzki 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Daniel Przybysz Aleksandrów Łódzki 
8. BURMISTRZ Adam Twardowski  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 - Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, 

Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 10 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Emilia Chabielska Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Aleksandra Piaskowska Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Adam Spanialski Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Artur Kalina Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Paweł Węcka Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Grażyna Ostalak Aleksandrów Łódzki 



7. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Anna Barańska Aleksandrów Łódzki 
8. KW Prawo i Sprawiedliwość Marta Kołakowska Ruda Bugaj 
9. BURMISTRZ Marzena Marciniak  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 - Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrów 

Łódzki, Plac Kościuszki 2 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Magdalena Król Aleksandrów Łódzki 
2. KWW Wspólnota Prawicy Renata Kalina Aleksandrów Łódzki 
3. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Roksana Korzekwa Aleksandrów Łódzki 

4. KW Platforma Obywatelska RP Urszula Stańczykowska Aleksandrów Łódzki 
5. KKW SLD Lewica Razem Katarzyna Małowiejska Aleksandrów Łódzki 
6. Komitet Wyborczy PSL Teresa Sałata Aleksandrów Łódzki 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Halina Pawlak Aleksandrów Łódzki 
8. BURMISTRZ Katarzyna Szczęsna  Babiczki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 - Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrów 

Łódzki, Plac Kościuszki 2 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Agnieszka Szubert Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Aleksandra Niedźwiecka Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Martyna Grabarczyk Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Hieronim Wielkopolan Aleksandrów Łódzki 
5. Komitet Wyborczy PSL Krzysztof Lewandowski Aleksandrów Łódzki 
6. KW Prawo i Sprawiedliwość Daniela Biernacka Aleksandrów Łódzki 
7. BURMISTRZ Katarzyna Siedlecka  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 - Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień, ul. Słowiańska 5 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Monika Olejnik Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Daria Król Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Klaudia Pietrzak Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Ewa Rdest-Kowalczyk Rąbień AB 
5. Komitet Wyborczy PSL Tomasz Krajewski Aleksandrów Łódzki 
6. KW Prawo i Sprawiedliwość Magdalena Górniak Aleksandrów Łódzki 
7. BURMISTRZ Małgorzata Patoleta  Łódź 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 - Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Rąbień, ul. Słowiańska 5 

 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 



1. KW Samoobrona Tomasz Olejnik Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Anna Stasiak Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Michał Adamski Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Małgorzata Wańkowska Antoniew 
5. Komitet Wyborczy PSL Wojciech Brocki Aleksandrów Łódzki 
6. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Ewa Ziarkowska Aleksandrów Łódzki 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Teresa Kamieniak Rąbień 
8. BURMISTRZ Małgorzata Grabek  Aleksandrów Łódzki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 - Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi  

im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Beata Kucharska Nakielnica 
2. KW Platforma Obywatelska RP Magdalena Kośla Aleksandrów Łódzki 
3. KKW SLD Lewica Razem Zbigniew Świątczak Aleksandrów Łódzki 
4. Komitet Wyborczy PSL Andrzej Maciaszczyk Aleksandrów Łódzki 
5. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Izabela Hak Brużyczka Mała 
6. KW Prawo i Sprawiedliwość Jerzy Krusiński Ruda Bugaj 
7. BURMISTRZ Bożena Sobczak Nowe Krasnodęby 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 - Ochotnicza Straż Pożarna w Saniach, Sanie 20 

 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Marta Kucharska Nakielnica 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Marzena Drzewoszewska Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Agnieszka Stasiak Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Zofia Przewoźniak Nowy Adamów 
5. Komitet Wyborczy PSL Rafał Główczyński Aleksandrów Łódzki 
6. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Agata Łepska Stary Adamów 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Małgorzata Florczak Ruda Bugaj 
8. BURMISTRZ Adam Krzymiński  Łódź 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 - Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego  

w Bełdowie, Bełdów 37 

 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Samoobrona Aneta Kostowska Aleksandrów Łódzki 
2. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Marta Zbrojewska Aleksandrów Łódzki 

3. KW Platforma Obywatelska RP Hubert Rafalski Aleksandrów Łódzki 
4. KKW SLD Lewica Razem Jolanta Cieślik Aleksandrów Łódzki 
5. Komitet Wyborczy PSL Adam Gniewecki Aleksandrów Łódzki 
6. KW „Inicjatywa Mieszkańców” Renata Sikorska Stary Adamów 
7. KW Prawo i Sprawiedliwość Andrzej Karga Stare Krasnodęby 
8. BURMISTRZ Daniel Strzelczyk  Aleksandrów Łódzki 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 - Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu, Rąbień AB nr 59 

 

L.p Nazwa Komitetu Wyborczego Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. KW Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 
Aneta Adamska Bełdów Krzywa Wieś 

2. KW Platforma Obywatelska RP Renata Mirowska Aleksandrów Łódzki 
3. KKW SLD Lewica Razem Łukasz Człapiński Aleksandrów Łódzki 
4. Komitet Wyborczy PSL Wiesława Urbańska Aleksandrów Łódzki 
5. KW Prawo i Sprawiedliwość Dominika Wymysłowska Aleksandrów Łódzki 
6. BURMISTRZ Wojciech Łukaszewicz  Aleksandrów Łódzki 
 

 


